

Årsredovisning

för

Speltrollet AB

Org.nr. 559256-4750

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christopher John Gardner, Verkställande direktör

2025-06-03

Styrelsen och verkställande direktören för Speltrollet AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva Ehandelsbutik där vi erbjuder en bredd av sällskapsspel, brädspel och leksaker.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.Sweden

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, främst till följd av ökad efterfrågan inom företagets marknadssegment. Tidigare strategiska satsningar har börjat ge resultat, vilket har bidragit till ett ökat kundinflöde och en stärkt marknadsposition.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	25 140	18 736	4 242	2 288	412
Resultat efter finansiella poster	454	208	-339	-43	-29
Balansomslutning	4 443	1 650	1 054	627	369
Soliditet (%)	9	1	-22	8	-1

Kommentar flerårsöversikt

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 202 123 kr. (202 123kr)

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-209 338	207 598	23 259
Balanseras i ny räkning	0	207 598	-207 598	0
Årets resultat	0	0	396 495	396 495
Belopp vid årets utgång	25 000	-1 741	396 495	419 755

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-1 741
Årets resultat	396 495
Summa	394 755

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	394 755
Summa	394 755

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 140 294	18 735 714
Övriga rörelseintäkter		65 777	44 774
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 206 071	18 780 488
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 561 472	-17 624 714
Övriga externa kostnader		-1 333 626	-491 631
Personalkostnader	2	-743 567	-334 903
Övriga rörelsekostnader		-34 893	-42 985
Summa rörelsekostnader		-24 673 558	-18 494 233
Rörelseresultat		532 513	286 256
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	302
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78 952	-78 960
Summa finansiella poster		-78 924	-78 658
Resultat efter finansiella poster		453 589	207 598
Resultat före skatt		453 589	207 598
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 094	0
Årets resultat		396 495	207 598

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 791 438	1 116 632
Summa varulager m.m.		1 791 438	1 116 632
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		823 688	162 134
Övriga fordringar		217 492	20 882
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	26 572
Summa kortfristiga fordringar		1 041 180	209 588
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 610 574	324 052
Summa kassa och bank		1 610 574	324 052
Summa omsättningstillgångar		4 443 192	1 650 272
SUMMA TILLGÅNGAR		4 443 192	1 650 272

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 741	-209 338
Årets resultat		396 495	207 598
Summa fritt eget kapital		394 755	-1 741
Summa eget kapital		419 755	23 259
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	227 570	92 557
Summa långfristiga skulder		227 570	92 557
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	395 008	228 371
Leverantörsskulder		2 244 341	676 439
Skatteskulder		57 094	0
Övriga skulder		985 428	473 090
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 997	156 555
Summa kortfristiga skulder		3 795 868	1 534 455
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 443 192	1 650 272

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	1,00

Not 3 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	92 557

Kommentar till specifikation av långfristiga skulder

Skulden är i balansräkningen uppdelad i en långfristig del om 227 570 kronor, som förfaller till betalning senare än ett år men tidigare än fem år efter balansdagen, och en kortfristig del om 395 008 kronor, som förfaller till betalning inom ett år efter balansdagen.

Underskrifter av årsredovisning

Christopher John Gardner

Roy Frank Rossovich

2025-05-28

2025-05-28

Styrelseledamot, Verkställande direktör

Styrelseledamot

Eric Andreas Alfredsson

2025-05-28

Vice Verkställande Direktör, Styrelseordförande / Styrelseledamot